fierent Domino sibi dari postulabat | Fidus hic Achates. Hic nunquam consilii | Quo Domino in rebus dubiis inserviret inops aut parcus | Quinetiam Praemiis amplis tentatus (ab iis scilicet | Qui quam probus vir esset non noverant oblatis) | Ut Dominum suum sceleratis hominibus proderet | Alto illa rejectit respuitque indignans vultu | A primis nempe annis probe fuerat perdoctus | Quanto virtus esset auro pretiosior | Si quid recte siquid ad amussim factum velles | Non alium invenire erat virum cui mandares aptiorem | Non alium ad eam exequentiam promptiorem | Testor Rem Domini hujus Fidei feliciter commissam | Per hunc auctiorem melioremque redditam | Cum nulla ipsi negotia per Leges liceret transigere | Unica jam restabat via, quâ Rev^{do} admodum in X^{to} Patri propinquior evaderet | Aggreditur succedit Neptim ejus natu maximam uxorem ducit | summum quidam Ipsam per se spectatae Fidei taliumque meritorum præmium | Res simul ampla quam Domino salvam præstiterat illique dum vixit auxerat | Magna ex parte in ipsius jam jura cedit | Nec segnis sane futurus erat in suis rebus agendis | Qui tanta in alienis fuerat Industria | sed sponsae flebili sed amicis quorum in comoda videbatur natus | Immaturi morte praeripitur Talis viri nulla non videretur immatura | Dignus videbatur qui rebus sua cura auctis diutius sineretur frui | cum nemo rebus utcunque calluerit ubi sapientius | Nemo communicavisset eas amicis liberalius | At nos indigni sumus qui diutius tam Publico fruermur commodo | Nobis itaque periiit sibi jam vivit qui sibi se genitum nunquam credidit | Nobis dixi periiit Unicum reliquit filium cui nomen addebatur Thomas | Risu tum Patrem matremque cognoscere incipientem | Spem matris Imaginem Patris quem cum per se sit acer vividusque | Patris virtus et exempla Domestica indes ad honesta stimulabunt | Altero etiam Joanne gravidam reliquit uxorem | Qui natus 27^o Septembris anno Domini 1719 | Die ante X^{to} natalem proximo Patrem secutus est | Natus Cavenslatiae in Comitatu de Radnor in Wallia meridionali | Obit Maii 11^o anno Dⁿⁱ 1719 aetatis suae 44 | Hunc illi Lapidem posuit moestissima conjux | Exiguum ingentis monumentum et Pignus Amoris."

On the south wall of the chancel is a monument with this inscription: "May this monument be sustained | To the end of Time | Sacred | To the memory and virtues of | Miss Mary Ward | The darling of her Friends | The admiration of strangers | And real blessing of her family | Her person was tall and gracefull | Her Features | Handsome and Regular | But her mind | Pious, modest, delicate, amiable | Beyond the credit of description | Parents of children | And inhabitants of her native village | Drop a Tear | To this sweet short lived Flower | Who having just added a compleat education | To her natural excellences | Died | uncommonly perfect and lamented | On the 30th Jan^y | 1756 | Aged 15 years 6 months."